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REF. CBR48093

480 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till salu i Palamós, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Palamós »  17230
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2
Badrum  
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Terrass
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ÖVERBLICK

3-rumslägenhet med terrass till salu i en nybyggnation i
hjärtat av Pedró de Palamós, med ett gemensamt område
med pool och parkering, några minuters promenad från
stranden.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet i en nybyggnation i hjärtat av den gamla
staden Palamós. Byggnaden består av två imponerande kvarter, med 31 lyxiga
lägenheter och 38 parkeringsplatser i hjärtat av Costa Brava. Byggnaderna är
inspirerade av medelhavsstilen, med ljusa färger och en minimalistisk design som
harmoniskt integreras med stadens historiska charm. Allt detta, med enastående
kvalitet och en design som tar hand om varje detalj.

Byggnaderna ligger på den högsta punkten i gamla stan och erbjuder en känsla av
lugn och komfort. Mellan dem är det ett generöst avstånd för att erbjuda större
integritet. Dessutom erbjuds ett elegant privat gemensamt område med pool,
skuggiga områden och utsökta trädgårdar.

Denna lägenhet har en praktisk fördelning. Nattområdet erbjuder tre sovrum och två
badrum. Samtidigt hittar vi dagdelen, med vardagsrum-matrummet och köket, allt i
ett rum med öppen planlösning som maximerar utrymmet. Huset är komplett med en
privat terrass.

Varje hem levereras med ett fullt utrustat kök och kompletta badrum med
designmöbler. Uppmärksamhet på detaljer säkerställer att varje utrymme är
funktionellt och elegant.

Däremot erbjuds stora parkeringsplatser med direkt tillgång med hiss, några av dem
även med direkt tillgång till förrådet.

Ett avancerat luftkonditionerings- och varmvattenproduktionssystem erbjuder
komfort, effektivitet och hållbarhet, diskret integrerat i utrymmena. Byggnaden har
en maximal energiklass AA++.

Denna kampanj erbjuder lägenheter som erbjuder komfort, design och enastående
utsikt, samt den bästa livskvaliteten, allt bredvid Medelhavet. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/cbr48093

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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